penanganan darurat bencana banjir, tanah longsor dan angin 

kencang diwilayah Kabupaten Bantul; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

  KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBERIAN IZIN 

PENGGUNAAN DANA BELANJA TIDAK TERDUGA. 

KESATU   Memberikan Izin Penggunaan Dana Belanja Tidak Terduga 

sebesar Rp107.155.000,00 (seratus tujuh juta seratus lima 

puluh lima ribu rupiah). 

KEDUA   Dana Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dipergunakan untuk untuk biaya 

operasional penanganan darurat bencana banjir, tanah 

longsor dan angin kencang diwilayah Kabupaten Bantul. 

KETIGA   Menugaskan Kepala Badan Penanggulangan Bencana